
Podmínky marketingové akce „Šrotovné za staré Ozoboty“ 
 
Společnost EasyCo s.r.o., IČO: 64578721, se sídlem Gončarenkova 1303/48, 147 00 Praha 4, 
jako organizátor akce „Šrotovné za staré Ozoboty“ (dále jen „akce“) stanovuje následující 
podmínky účasti. 
 
1. Účel akce 
Cílem této akce je nabídnout školám, vzdělávacím institucím a běžným uživatelům možnost 
výkupu starších modelů robotů Ozobot za zvýhodněných podmínek a podpořit tak 
modernizaci výukových pomůcek. 
 
2. Doba trvání akce 
Akce probíhá v období od 1. 6. 2025 do 30. 6. 2025 včetně. 
 
3. Účastníci akce 
Do akce se mohou zapojit fyzické osoby, školy, vzdělávací instituce a firmy, které doloží 
vlastnictví původních modelů Ozobot. 
 
4. Podmínky slevy 
• Při pořízení Ozobot Bit+ vracíme 500 Kč vč. DPH za každý vrácený Ozobot. 
• Při pořízení Ozobot EVO vracíme 750 Kč vč. DPH za každý vrácený Ozobot. 
 
5. Postup zapojení do akce 
a) Vyplnění online formuláře na stránkách ozobot.cz, včetně: 
   - Identifikačních údajů (jméno, příjmení, organizace, pozice, telefon, e-mail) 
   - Nahrání dokladu o nákupu 
b) Vyhodnocení žádosti ze strany provozovatele stránky ozobot.cz 
c) Odeslání starých zařízení po obdržení schválení. 
d) Přijetí potvrzení a zaslání slevového poukazu. 
 
6. Doplňkové podmínky 
• V případě neúplných údajů nebo chybějící faktury je možné individuální posouzení. 
• Organizátor si vyhrazuje právo ověřit pravost údajů. 
• Slevu lze uplatnit pouze u provozovatele stránek ozobot.cz 
 
7. Ochrana osobních údajů 
Veškeré údaje poskytnuté v rámci akce budou zpracovány v souladu se zásadami ochrany 
osobních údajů dostupnými na www.ozobot.cz. 
 
8. Závěrečná ustanovení 
• Organizátor si vyhrazuje právo akci kdykoli upravit, zkrátit či zrušit. 
• Účastí v akci účastník stvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami a souhlasí s nimi. 
 


